пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как получателю 
бюджетных средств Волгограда по кодам классификации расходов бюджетов Российской 
Федерации том числе в части, относящейся к бюджету Волгограда (далее - коды БК), в 
следующем размере: ’ ’ .

в 2026 году -  7 986 200,00 (семь миллионов девятьсот восемьдесят шесть тысяч двести) рублей 
- по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170351 611 241 
763 72100 0100101000000 401601;

в 2026 году -  1 918 931,65 один миллион девятьсот восемнадцать тысяч девятьсот тридцать 
один)-рубль 65 копеек - по к оду^ К  с учетом аналитических кодов классификации расходов 
0701 0100170351611 241 763 72100 0100101000000 401602;

в 2026 году - 2 662 000,00 (два миллиона шестьсот шестьдесят две тысячи) рублей - по коду БК 
с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170352 611 241 763 72100 
0100101000000 401611;

в 2026 году -  803 90О,ОО(восемьсот три тысячи девятьсот) рублей - по кб^у БК с учетом 
а[налитйческих кодов классификации расходов 0701 0100Г7’6352 611 241 763 72100 
0100101000000 401612; ' ..
в 2026 году -  54 700,00 (пятьдесят четыре тысячи семьсот) рублей -по коду БК с учетом 
аналитических кодов классификации расходов 0701.0100170353 611 241 763 72100 
0100101000000 401640
в 2027 году -  7 775 400,00 (семь миллионов семьсот семьдесят п я ^  тысяч четьтреста) рублей 
по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170351 611 241 
763 72100 0100101000000 401701;

в 2027 году — 2 348 200,00(два миллиона триста сорок восемь тысяч двести) рублей - по коду 
БК с учетом-аналитических кодов классификации^ расходов 0701 0100170351 6И  241 763 
72100 0100101000000 401702;

в 2027 году - 2 591 800,00 (два миллиона пятьсот девяносто од^^^^ысяча восемьсот) рублей - 
по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170352 61.1 241 
763 72100 0100101000000 401711; "

в 2027 году -  782 700,00(семьсот восемьдесят две тысячи семьсот) рублей - по коду БК с 
учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170352 611 241 763 72100 
0100101000000 401712;
в 2027 году -  54 700,00 (пятьдесят четьхре тысячи семьсот) рублей -по коду БК с учетом 
аналитических кодов классификации расходов 0701.0100170353 611 241 763 72100 
0100101000000 401740
в 2028 году -  7 867 300,00 (семь миллионов восемьсот шестьдесят семь тысяч триста) рублей - 
по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170351 611 241 
763 72100 0100101000000 401801;
" В'2028 году -  2 375 900,00.(два миллиона триста семьдесят пять -% 1сяч девятьсот) рублей - по 
коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100Г70351 611 241 763 
72100 ОЮОГОЮООООО 401802; . С

в 2028 году -  2 622 400,00 (два миллиона шестьсот двадцать две тысячи четыреста) рублей - по 
коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170352 611 241 763 
72100 0100101000000 401811;

в’ 2028 году -  791 900,00(семьсот,девяносто одна тысяча девя^ьсЪт) рублей - по кодуБ К 'с  
учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170352 611 241 763 72100 
OlOOlOlOOOgOt) 401812;
в 2028 году -  54 700,00 (пятьдесят четыре тысячи семьсот) рублей -по коду БК с учетом 
аналитических кодов классификации расходов 0701.0100170353 611 241 763 72100 
0100101000000 401840

2.Приложение № 1 к Соглашению принять в новой редакции, ранее действующее 
Приложение № 1 к Соглашению утрачивает силу с момента вступления в силу настоящего .